
【新型コロナウイルス対策について】 

 

当館では、新型コロナウイルス感染症対策として、お客様ならびに従業員の健康と安全・安心のため、感染予防対策を下記のと

おり実施しております。 

お客様のご理解とご協力、また当館への一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

① お客様には、入館時に入口にて検温と、手指のアルコール消毒にご協力をお願いしております。 

 

             

  

 

※発熱の症状がある方、または体調不良のお客様は、ご宿泊をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

② 従業員は衛生マスクを着用して業務に当たっており、フロント・売店カウンターにビニールカーテンを設置しております。 

        フ ロ ン ト                                   売 店 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③ レストランでは、食事会場の座席利用は、対面ではなく横並び、もしくは斜め前席利用とさせて頂きます。 

（対面席の場合はアクリル板の衝立を設置して対応させて頂いております。） 

又、レストランの従業員は、マスクに加えてフェイスシールドも装着させて頂いています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



④ 送迎バス（伊豆潮風館⇒潮風館）をご利用のお客様には、乗車前に検温と手指消毒にご協力ください。 

検 温                        手指消毒 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※自家用車でご来館のお客様には、当館入口にて手指アルコール消毒・検温にご協力をお願いしております。 

 

⑤ 館内は平常時の清掃に加え、エレベーター内外、手摺、ドアノブ、食卓テーブル、スリッパ等の消毒を実施しております。 

    

 

⑥ 夕食・朝食共にバイキング（ビュッフェ）形式ではなく銘々にご用意しております。 

 

※料理の内容は時期によって変わります。イメージ写真はＣコースとなります。 

 

尚、ご宿泊の際に、お客様にご協力をお願いしている細かな事につきましては、トップページにある「伊豆潮風館

ご利用のお客様へ新型コロナウイルス感染拡大防止についてのお願い」に記載しておりますのでご確認下さい。 


